

## VI CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA CONFORMACIÓN DEL BANCO DE OFERENTES DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DE LA CAJA DE VIVIENDA POPULAR

## CORRECCIÓN COLUMNA OBSERVACIONES PROPONENTE CARLOS ALBERTO DURAN

La Dirección de mejoramiento de Vivienda de la Caja de Vivienda Popular dentro de LA VI CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA CONFORMACIÓN DEL BANCO DE OFERENTES DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DE LA CAJA DE VIVIENDA POPULAR, se permite aclarar el texto de la columna de observaciones señaladas para el oferente CARLOS ALBERTO DURAN, suprimiendo la frase "durante el término de dos días hábiles" la cual se consignó por error involuntario, en consecuencia el mencionado texto quedará de la siguiente forma:

OFERENTE	REPRESENTA NTE LEGAL	RESULTADO EVALUACION JURÍDICA	RESULTADO EVALUACIÓN FINANCIERA	RESULTADO EVALUACIÓN TÉCNICA	OBSERVACIONES
CARLOS ALBERTO DURAN	N/A	NO HABILITADO (Por subsanar)	NO HABILITADO (Por subsanar)	CUMPLE	Durante el término indicado en la presente publicación el interesado deberá: 1. Allegar copia del diploma o acta de grado y copia de su tarjeta o matricula profesional.  No se pudo evaluar desde el componente financiero, debido a que el balance general no presenta cifras de pasivo corriente ni de patrimonio, deberá allegar dentro de la oportunidad el balance general de conformidad con lo solicitado en los pliegos de la convocatoria.

En consecuencia, el interesado podrá radicar la documentación requerida y las observaciones a la presente evaluación HASTA LAS 12:00 M EL DÍA VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2013.

Cordialmente,

MARIA VICTORIA ALVARADO GIRON

Directora Mejoramiento de Vivienda. malvaradog.cvp@habitatbogota.gov.co

rovecto: Claudia Milena Camelo Romero-Abg DMV

Calle 54 Nº 13-30 PBX: 3494520 Fax: 3105684

www.cajaviviendapopular.gov.co soluciones.cvp@habitatbogota.gov.co









